Директору МАУ ДО «СШ «Дельфин» И.В. Белогубовой

от родителя, законного представителя (ФИО):

проживающего по адресу:

Паспорт: серия  №

Выдан

Заявление

Прошу принять моего ребёнка

(фамилия, имя, отчество ребенка)
в МАУ ДО «СШ «Дельфин» на отделение (вид спорта)

Анкета

Фото

1.Ф.И.О. ребёнка

2. Дата, место рождения

3. Место учёбы

4. Адрес по регистрации

5. Фактический адрес проживания

6. № сертификата персонифицированного финансирования

7. СНИЛС ребенка

8. Ф.И.О. матери

Место работы, должность

Телефоны: мобильный  служебный

Адрес электронной почты

9. Ф.И.О. отца

Место работы, должность

Телефоны: мобильный  служебный

Адрес электронной почты

10. Статус семьи и (или) обучающегося (отметить подходящее):

полная

ребенок-инвалид, либо с ограниченными возможностями здоровья

неполная

ребенок-сирота

многодетная

опекаемый ребенок

семья участника СВО

К анкете прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении, паспорта ребенка (старше 14 лет);

2. Копия страхового медицинского полиса ребенка;

3. 2-е фотографии 3х4;

4. Копия паспорта (первый разворот и прописка) родителя (законного представителя);

5. Медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки (по форме Приложения № 2 к приказу

Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.10.2020 № 1144н или по форме Приложения № 4 к

Приказу Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.08.2017 № 514н) подтверждающие отсутствие

у поступающего противопоказаний для освоения образовательной программы в области физической культуры и

спорта по избранному виду спорта;

6. Добровольное согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и ребенка;

7. Добровольное информированное согласие законного представителя (пациента) на медицинское вмешательство;

8. Справка, выданная в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.102024 № 1354

«О порядке установления факта участия граждан Российской Федерации в специальной военной операции на

территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и

Херсонской области» (далее соответственно – постановление № 1354), или сведения, предоставляемые в

соответствии с постановлением № 1354 (далее – сведения об участии в специальной военной операции) (в случае

указания в заявлении сведений в соответствии с подпунктом «8» пункта 3.5 Правил). Статус детей участников

специальной военной операции, погибших или получивших увечье (ранение, травму, контузию) либо заболевание

при исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей) в ходе специальной военной операции,

подтверждается справкой, выданной федеральным органом исполнительной власти (федеральным государственным

органом) (пункт 3 постановления № 1354), который выдал справку участника специальной военной операции или

предоставил сведения об участии в специальной военной операции;

9. Классификационная книжка спортсмена (при наличии);

10.  Заявление от родителя (законного представителя) о согласии на самостоятельное перемещение ребенка после

занятий до дома (для детей до 14 лет).

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами, реализуемыми СШ «Дельфин, другими документами

регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, с

правилами и обязанностями обучающихся, правилами техники безопасности при проведении

занятий и правилами поведения обучающихся ознакомлен(а), возражений не имею.

С участием моего ребенка в соревнованиях и учебно-тренировочных сборах согласен(а)

Дата: «____»______________20____г.          Подпись: _______________/____________________